

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# JMCN ApS

Vester farimagsgade 6, 1. sal, København V, 1660 København V

CVR-nr. 31 94 63 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.



Joao Morais  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JMCN ApS Vester farimagsgade 6, 1. sal København V 1660 København V
	CVR-nr.: 31 94 63 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Joao Morais
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Modervirksomhed</b>	JCPM Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Airline Marketing and Sales ApS, København Reponor ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive formueforvaltning, rejseaktivitet og handel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.120.918 mod 2.693.379 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.133.558	2.684.575
Andre eksterne omkostninger	-15.625	-19.687
Øvrige finansielle omkostninger	-898	-750
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.117.035</b>	<b>2.664.138</b>
1 Skat af årets resultat	3.883	29.241
<b>Årets resultat</b>	<b>2.120.918</b>	<b>2.693.379</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.684.575
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.750.000
Overføres til overført resultat	120.918	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.741.196
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.120.918</b>	<b>2.693.379</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	698.019	564.461
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>698.019</u>	<u>564.461</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>698.019</u></b>	<b><u>564.461</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.709	216.376
	Andre tilgodehavender	2.012.883	3.750.000
	Tilgodehavender i alt	<u>2.179.592</u>	<u>3.966.376</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.722</u>	<u>52.244</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.201.314</u></b>	<b><u>4.018.620</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.899.333</u></b>	<b><u>4.583.081</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	596.495	475.577
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.750.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.721.495</b></u>	<u><b>4.350.577</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	162.838	212.505
	Anden gæld	15.000	19.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.838</u>	<u>232.504</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>177.838</b></u>	<u><b>232.504</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.899.333</b></u>	<u><b>4.583.081</b></u>

**6 Eventualposter**

## Noter

	2015	2014
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.883	-5.007
Regulering af tidligere års skat	0	-24.234
	<u>-3.883</u>	<u>-29.241</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	4.629.886	4.629.886
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>4.629.886</u>	<u>4.629.886</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-4.065.425	-3.000.000
Årets resultat	2.133.558	2.684.575
Udbytte	-2.000.000	-3.750.000
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<u>-3.931.867</u>	<u>-4.065.425</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>698.019</u>	<u>564.461</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Airline Marketing and Sales ApS	København	100 %
Reponor ApS	København	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	475.577	1.532.198
Årets overførte overskud eller underskud	120.918	-1.056.621
	<u>596.495</u>	<u>475.577</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.750.000

**Noter**

---

<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<u>2.000.000</u>	<u>3.750.000</u>

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJCP HOLDING ApS, CVR-nr. 36077042 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.